
 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №90-3/2017 

 

 

від 15 лютого  2017 року 

 

Про прийняття установ освіти, культури, медицини, 

що перебувають у спільній власності територіальних громад 

Пустомитівського району, в комунальну 

власність Давидівської сільської ради (ОТГ) 

 

 

Відповідно до ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства, сільська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад 

Пустомитівського району в комунальну власність Давидівської сільської ради (ОТГ) 

цілісні майнові комплекси, будівлі та споруди, інше індивідуально визначене майно 

згідно з додатками №1, №2, та №3. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства та заступника голови з житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

               Сільський голова                                         Керницький В. М. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток №1 

до рішення  

Давидівської сільської ради 

від 15.02.2017 року № 90-3/2017 

 

Перелік установ освіти, які передаються Давидівській сільській раді (ОТГ) 

 

 

Установа Споруди Вартість грн. 

Давидівська ЗОШ 

ім..Т.Г.Шевченка І- Ш 

ступенів 

Будинок-школи 5872367 

 Будинок-басейн 2047102 

 Будинок- 

котельня 

260224 

 Будинок-гараж 57773 

 Футбольний 

майданчик 
240000 

 Огорожа 730 

 Пандус 6250 

ДНЗ с.Давидів Будинок ДНЗ 517071 

Чишківська ЗОШ І- Ш 

ступенів 

Будинок-школи 

№1 
155860 

 

Будинок школи №2 
312654 

 Гараж 1153 

 Школа 

(початкова) 
60552 

 Ворота 2971 

ДНЗ с.Чишки Будинок ДНЗ 861292 

 Кухня ДНЗ 247378 

 Огорожа 

(ворота) 
3213 

 

Розвід. - 

експлуатаційна 

свердл. 

63870 



Кротошинська 

ЗОШ 

І-Ш ступенів 

Будинок-школи 133530 

 Госп-будинок 13149 

 
Г 1 Ч 

Т уалет цегляний 1170 

 Огорожа 383 

 Криниця 486 

Винничківський 

НВК 

«ЗОШ І-П ступенів» 

Будинок-школи 1153937 

 Будинок-школи 98434 

 Майстерня 41376 

 Котельня 53209 

 Туалет 851 

 Сарай 2676 

 Огорожа 10908 

Пасіки-Зубрицька 

ЗОШ 

І-П ступенів 

Головний 

корпус 
50727 

 Котельня 4992 

 Огорожа 2164 

 Надвірні туалети 943 

Гончарівська ЗОШ І ст. 
Будинок-школи 6717 

 Будинок туалет 3332 

 Загорожа 1568 

Дмитровичівська ЗОШ І 

ступеня 

Будинок школи 76418 

 Криниця 10434 

 Туалет 5719 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Інші основні засоби та матеріальні цінності 

 

       Мало Гос  

     Ба  цінка п  

  Обла  Інст гат  та това  

  
днан Тра руме орі Інш біблі ри 

 

  ня та нсп нти , чні і отеч та  

  коп’ орт прил на осн ні мат Всь 

 103 ютер ні ади сад овні фонд еріа ого 

  на зас та же засо и, ли  

  техні оби інве нн би пості для  

  ка 105 нтар я 109 льні нав  

  104  106 10  речі чаль  

     8  112/1 них  

       113 ціле  

       114 й,ме 

дик 

аме 

нти 

231 

233 

234 

 

Давид 

івська 

ЗОШ 

8484 

446 

4659 

90,0 

269 

5,0 

0 

7091 

0,0 

  3672 

55,0 

104 

7,50 

907 

897, 

50 

Чишк 

и 

ЗОШ 

5331 

90 

9909 

1,0 

 1934 

1,0 

49 

15, 

00 

 1288 

60,0 

238 

7,05 

254 

594, 

05 

Давид 

ів 

ДНЗ 

5170 

71 

1023 

69,0 

 6795 

1,0 

 962 

1,0 
2704 

39,0 

108 

47,1 

9 

461 

227, 

19 

Чишк и 

ДНЗ 

1175 

753 

3532 

5,0 

 4553 

,0 

  1490 

88,0 

183 

09,3 

4 

207 

275, 

34 

Крото 

шин 

ЗОШ 

1487 

18 

1081 

90,0 

 1787 

0,0 

  1581 

51,0 

 

284 

211, 

00 

Пасік 

и- 

Зубри 

цькі 

ЗОШ 

5882 

6 

1160 

01,0 

 2602 

1,0 

  9858 

6,0 

 

240 

608, 

00 

Гонча 

ри 

ЗОШ 

1161 

7 

1000, 

0 

    9582, 

0 

304, 

00 

00 о о 

2 V© 

00 



Дмитр 

овичі 

ЗОШ 

9257 

1 

4666, 

0 

 2084 

,0 

  1731 

3,0 

10,0 

0 

240 

73,0 

0 

Винни 

чки 

НВК 

1361 

391 

2532 

08,0 

 2730 

1,0 

  1630 

25,0 

 

443 

534, 

00 

Всього: 1238 

3583 

1185 

840,0 

269 

5,00 

2360 

31,0 

49 

15,00 

962 

1,0 
1362 

299,0 

329 

05,0 

283 

4306,08 

 

 

 

Додаток №2 

до рішення  

Давидівської сільської ради 

 від 15.02.2017 року № 90-3/2017 
 

Перелік установ культури, які передаються Давидівській сільській раді (ОТГ) 

 

Назва 

об’єкта 

Юридична адреса Первісна вартість 

(грн) 

Сума 

(грн.) 

Народний дім 

с. Кротоши н 

81136 

Львівська обл., 

Пустомитівський р-н, с. 

Кротошин, вул. Кн.Ольги 

50, а 

Основні засоби 

1659,00 

Необоротні матеріальні 

активи 

21375.00 

1659,00 

Народний дім 

с. Дмитровичі 
81150 

Львівська обл., 

Пустомитівський р-н с. 

Дмитровичі 

Основні засоби 290771,00 

Необоротні матеріальні 

активи 167854,63 (в т.ч.- 

157658,63) 

276773.00 

13998.00 

Народний дім 

с. Пасіки- 

Зубрицьк і 

81137 

Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Пасіки-Зубрицькі , вул. 

ЛесіУкраїнки,54а 

Основні засоби 4057987,83 

Необоротні матеріальні 

активи 162827,23 

16635,00 

3845708,6 

9 

132560,84 

63083,30 

Народний дім 

с.Чишки 
81144 Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Чишки , вул. Шевченка,84 

Основні засоби 2085104,00 

Необоротні матеріальні 

активи 20785,34 

2021779,00 

 

38911.00 

23966.00 

448.00 

Народний дім 

с. Давидів 

81151 Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

Основні засоби 328,00 

Необоротні матеріальні 

активи 

223.00 

105.00 



 с.Давидів, 

вул.Миру,40 
175925,05  

Народни 81151 Львівська Основні засоби 223,00 

й дім с. обл., 223,00  

Черепин Пустомитівський 

р-н 

с.Черепин, вул. Шевченка,9а 

Необоротні матеріальні 

активи 156049,77 

 

Бібліоте 81136 Необоротні  

ка - Львівська обл., матеріальні активи  

філія Пустомитівський 1988,00  

с. р-н Бібліотечний фонд  

Кротоши с. Кротошин, (к-сть книжок і  

н 

Народний 

ансамбль 

бандурис 

ток 

«Дивост 

руни» 

НД 

с.Крото 

шин 

вул. Кн.Ольги 50, а сума) 

2807 од. /19621,55 

Необоротні матеріальні 

активи 60600,00 

 

Бібліоте 81150 Львівська Необоротні  

ка-філія обл., матеріальні активи  

с. Пустомитівський 1451,00  

Дмитров р-н Бібліотечний фонд 
 

ичі с. Дмитровичі (к-сть книжок і сума) 

3146 од. /26485,64 

 

Бібліоте 

ка - 

філія 

с.Пасіки- 

Зубриць 

кі 

81137 

Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Пасіки-Зубрицькі , вул. 

Лесі Українки,54а 

Необоротні матеріальні 

активи 1598,00 

Бібліотечний фонд (к-сть 

книжок і сума) 

3809 од. /31059,65 

445,00 

 

Бібліоте 

ка -філія 

№1 

с.Чишки 

81144 

Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Чишки , вул. Шевченка,86 

Необоротні 

матеріальні активи 

5226,00 

Бібліотечний фонд (к-сть 

книжок і сума) 

6461 од. /48162,00  

Основні засоби 

3294,00 

 



Бібліотека - 

філія 

№2 

с.Чишки 

Народний 

аматорський 

хор «Родина » 

НД с. Чишки 

81144 

Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Чишки , вул. Шевченка,86 

Необоротні матеріальні 

активи 1327,00 

5990,40 

    
Бібліотека-

філія с. 

Давидів 

Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с.Давидів, 

вул.Миру,40 

Необоротні матеріальні 

активи 

2689,00 

Бібліотечний фонд (к-сть 

книжок і сума) 

5083 од. /48112,91 

 

Бібліоте 

ка-філія 

с. 

Виннички 

и 

81150 Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с. Виннички 

Необоротні матеріальні 

активи 1013,00 

Бібліотечний фонд (к-сть 

книжок і сума) 

3407 од. /19857,46 

 

Бібліотека - 

філія с. 

Гончари 

81150 Львівська обл., 

Пустомитівський 

р-н 

с. Гончари 

Необоротні матеріальні 

активи 1175,00 

Бібліотечний фонд (к-сть 

книжок і сума) 

2136 од. /19756,85 

 

 

 

Додаток №3 

до рішення  

Давидівської сільської ради 

 від 15.02.2017 року № 90-3/2017 

 

Перелік установ ЦРЛ, які передаються Давидівській сільській раді (ОТГ) 

 

Установа Найменування матеріальних 

цінностей Первісна вартість, грн 

Амбулаторія 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

с.Давидів 

Будівлі, споруди та передавальні 

пристрої 
42 592,00 

Машини та обладнання 469 865,00 

Інструменти, прилади та 

інвентар 

57 558,00 

Транспортні засоби 27 841,00 

Бібліотечні фонди 315,00 

Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
95 595,51 

Білизна, постільні речі, одяг та 

взуття 

12 434,00 



Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

12 275,81 

РАЗОМ 718 476,32 

Паливо-мастильні 

матеріали 

згідно 

інвентаризаційного опису  

Медикаменти та перев'язувальні 

засоби 
згідно 

інвентаризаційного опису  

Амбулаторія 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини 

с.Чишки 

Будівлі, споруди та передавальні 

пристрої 

2 272 962,00 

Машини та обладнання 186 746,00 

Інструменти, прилади та 

інвентар 

10 637,00 

Транспортні засоби 35 562,00 

Малоцінні необоротні 81 984,20 

матеріальні активи 

 

Білизна, постільні речі, одяг 

та взуття 
14 276,00 

Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

12 275,62 

РАЗОМ 2 614 442,82 

Паливо-мастильні 

матеріали 

згідно 

інвентаризаційного опису 

станом на 1.03.2017 року 
Медикаменти та 

перев'язувальні засоби 

згідно 

інвентаризаційного 

опису  
Фельдшерсько- 

акушерський 

пункт 

с.Кротошино 

Будівлі, споруди та 

передавальні пристрої 
224 621,00 

Машини та обладнання 9 978,00 

Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
10 087,40 

Білизна, постільні речі, одяг 

та взуття 
1 222,50 

Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

1 630,41 

РАЗОМ 247 539,31 

Медикаменти та 

перев'язувальні засоби 

згідно 

інвентаризаційного опису  

Фельдшерсько- 

акушерський 

пункт 

с.Виннички 

Будівлі, споруди та 

передавальні пристрої 
515 030,87 

Машини та обладнання 23 233,00 

Інструменти, прилади та 

інвентар 
1 527,00 

Багаторічні насадження 451,00 

Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
24 071,20 

Білизна, постільні речі, одяг 

та взуття 
1 536,50 



Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

2 854,19 

РАЗОМ 568 703,76 

Медикаменти та 

перев'язувальні засоби 

згідно 

інвентаризаційного опису  

Фельдшерсько- 

акушерський 

пункт 

с.Черепин 

Інструменти, прилади та 

інвентар 
2 001,00 

Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
3 739,00 

Білизна, постільні речі, одяг 

та взуття 
1 285,50 

Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

965,49 

РАЗОМ 7 990,99 

Медикаменти та 

перев'язувальні засоби 

згідно 

інвентаризаційного опису  
Фельдшерсько- 

акушерський 

пункт 

с.Пасіки- 

Зубрицька 

Машини та обладнання 2 485,00 

Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
12 353,00 

Білизна, постільні речі, одяг 

та взуття 
1 257,50 

Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

3 058,05 

РАЗОМ 19 153,55 

 
Медикаменти та 

перев'язувальні засоби 

згідно 

інвентаризаційного опису  

 
 


